
20172017



a

あああ





 
2017

CAM-198338



会計報告　　 活動内容　

プログラム支援額                                                              (単位：円)         
チャイルド・スポンサーシップ当期支援額   
前期からの繰越額   
プログラム支援額合計         
       
プログラム支出額       
教育プロジェクト       
保健衛生プロジェクト
地域組織化プロジェクト       
スポンサーシップ・マネジメント・プロジェクト              
プログラム支出額合計       
次期繰越額                   

31,909,470
-2,794,698
29,114,772

   
   

   10,012,826
 7,576,658
 4,889,889
 6,352,857

28,832,230
282,542

カンボジア　ボレイ・チュルサール地域開発プログラム （CAM-198338） 
2016年度 （2015年 10月1日ー2016年 9月30日）

スポンサーシップ・マネジメント・プロジェクト
・手紙や成長報告を通したチャイルドとの交流
・チャイルドの定期的なモニタリング
・「子どもを中心とした開発」についての啓発活動

      

保健衛生プロジェクト
・水管理グループ、衛生行動グループといった
組織を 立ち上げ、住民の間における衛生に関
する知識の伝達と行動変容を促す

・5歳未満の子どもとその母親・保護者の健康
（栄養改善含む）に関する啓発
・地域保健医療体制の強化

教育プロジェクト
・教育の重要性に関する意識の向上
・地域内の学校教育の質の向上
・保護者の収入向上

地域組織化プロジェクト
・地域内の小グループ活動の活性化
・事業関係者の運営管理能力強化


